
SEPANG ARCHERY TEAM CHAMPIONSHIP 2026 SIRI 1
PERSATUAN MEMANAH DAERAH SEPANG  (SATC2026)
SEPANG, From 31-01-2026 to 02-02-2026

After 72 Arrows

Recurve Perempuan Bawah 16 Tahun

Pos. Athlete Class Country
60 Tot.

60 Tot.
Tot. 10+X X

1 2- 007D AISYAH HUMAIRAH Binti Nor Azlan U16W S2AC S2 Archery Club
298/ 2 298

308/ 1 308
606 21 7

2 2- 008B EMIRA DAMIA Binti Sokhibul Fadhil U16W MUEZZA Muezza Archery Club
307/ 1 307

291/ 8 291
598 13 1

3 2- 011C NUR ALEESHA Binti Hisham U16W SMKSS Smk Seri Serdang
288/ 3 288

305/ 2 305
593 11 2

4 2- 023A ALYA HANISAH Binti Muhammad Husni U16W SMKTD Smk Taman Desa
285/ 4 285

296/ 4 296
581 12 4

5 2- 013B AIMI NUR MIRZA Binti Md Hafizal U16W PROAC Proace Archery Club
280/ 6 280

292/ 5 292
572 11 4

6 2- 024C PUTERI FARISHA HUMAIRA Binti Mohd Fozi U16W SMKTSW Smk Taman Setiawangsa
280/ 5 280

285/ 9 285
565 10 4

7 2- 014B NUR EIMAN DAMIA Binti Erizal Kamal U16W PROAC Proace Archery Club
273/ 7 273

292/ 7 292
565 7 6

8 2- 016B NUR ALEESYA SYAFIERA Binti Khairul Anuar U16W PMDJ Persatuan Memanah Daerah Jasin
262/12 262

297/ 3 297
559 7 2

9 2- 008C SABREENA ADELIA Binti Azhar U16W EXSA Archers Excellence Centre Shah
266/10 266

285/10 285
551 6 0

10 2- 014D QASEH ALYEIA QHALESYA Binti Mohd Yazid U16W KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
267/ 9 267

283/13 283
550 5 2

11 2- 016D NUR BALQIS Binti Khairul Nizam U16W SMKGS Smk Gombak Setia
267/ 8 267

282/14 282
549 9 4

12 2- 012B NUR HASHA QHALISYA Binti Mohd Faizul U16W PROAC Proace Archery Club
243/23 243

292/ 6 292
535 5 0

13 2- 023D OLIVIA HEE Xin Ee U16W LASALLE Sjkc La Salle
265/11 265

268/18 268
533 10 2

14 2- 010B WAN HANNAH Binti Wan Mazlan U16W GAC Gege Archery Club
252/16 252

280/17 280
532 9 1

15 2- 012A NUR NAAZNEEN BATRISYA Binti Mohd Redzuan U16W SAAC SA Archery Club
248/19 248

282/15 282
530 8 2

16 2- 019C SAFIYYAH Binti Rosfairwan U16W DEN Den Archery Club
243/22 243

285/10 285
528 7 0

17 2- 009D NUR AFRINA JASMIN Binti Noor Hafidzan U16W S2AC S2 Archery Club
254/15 254

262/23 262
516 5 3

18 2- 013D HANNAH DAMIA Binti Zainal Ariffin U16W KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
250/18 250

265/20 265
515 9 3

19 2- 012C ALYAA SAFUHAH Binti Mohd Paizal U16W PROX Pro X Archery Club
251/17 251

262/24 262
513 2 0

20 2- 015D ARSHIYA NASEEKA NADINE Binti Mohd Nazrin U16W SULI Suli Archery
255/14 255

257/28 257
512 5 2

21 2- 022D MEDINA ZEHRA Binti Hasnal U16W LASALLE Sjkc La Salle
258/13 258

251/32 251
509 4 1

22 2- 020C NUR FAIQAH DAYANA Binti Zulkilfly Amin U16W SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
224/35 224

283/12 283
507 9 2

23 2- 017A PUTERI NUR DAMIA QISTINA Binti Rashidi U16W ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
225/34 225

281/16 281
506 6 1

24 2- 013C NUR FAUZANA RAQIBAH Binti Faizul Akbar U16W PROX Pro X Archery Club
246/20 246

252/29 252
498 7 2

25 2- 018C NUR ARISSA QISTINA Binti Khairul Anuar U16W DEN Den Archery Club
246/20 246

251/31 251
497 8 3

26 2- 017B DHIA LAIQAH Binti Mohd Nadzri U16W BJWP Bj Wolfpack Archery
236/28 236

261/26 261
497 2 0

27 2- 016A NUR ALEESYA HUMAIRA' Binti Affendi U16W AMT Kelab Memanah Thalhah
235/30 235

261/25 261
496 3 2

28 2- 023B NUR QAIREEN NASUHA Binti Mohd Firdaus U16W AKMA Kelab Memanah Akma
231/32 231

259/27 259
490 9 2

29 2- 022A ARISSA ELEENA Binti Zainal Abidin U16W SMKTD Smk Taman Desa
237/27 237

252/30 252
489 1 0

30 2- 008D PUTRI FARAH ASYIQIN Binti Muhamad Nurul Hazam U16W S2AC S2 Archery Club
237/25 237

249/33 249
486 6 1
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31 2- 014A NOOR IZARA IKMAL Binti Mohamed Faiyaz U16W SAAC SA Archery Club
223/37 223

263/22 263
486 1 1

32 2- 024D ALEESYA TASNIM Binti Ismail Yudin U16W S2AC S2 Archery Club
217/39 217

266/19 266
483 2 0

33 2- 021C NUR AMEERA Binti Nor Fahmi U16W SDASA Smk Datuk Haji Abdul Samad
204/42 204

265/21 265
469 4 1

34 2- 016C NUR AMIRA ADELIA Binti Mohd Akram U16W HLA Hulu Langat Archery
237/26 237

232/37 232
469 3 3

35 2- 015C NUR IRDINA MARSYA Binti Mohd Luqman Hakim U16W R10AC R10 Archery Club
229/33 229

239/36 239
468 0 0

36 2- 015B AUNI SYADIYAH Binti Aziz U16W SMKDDS Smk Dato Dol Said
224/36 224

243/35 243
467 4 0

37 2- 019B ZAHRA SAFIYYAH Binti Syammim Noori U16W BJWP Bj Wolfpack Archery
241/24 241

224/42 224
465 8 3

38 2- 010A AIRA HUSN Binti Ahmad Hadi U16W SMKAP Smka Putrajaya
235/29 235

225/41 225
460 4 1

39 2- 009C AINUR ZAHRA SAFIYYA Binti Roslan U16W EXSA Archers Excellence Centre Shah
232/31 232

214/45 214
446 5 1

40 2- 017C AINA NUR HUMAIRA Binti Shah Rizman Jamil U16W DEN Den Archery Club
209/41 209

229/40 229
438 2 0

41 2- 012D NUR BATRISYIA Binti Md Faizal U16W KMCJ Kelab Memanah Chekgu Janggut
216/40 216

209/46 209
425 2 0

42 2- 009A QISTINA DAMIA Binti Mohd Azrin U16W FUNARC Fun Archery
194/45 194

230/38 230
424 6 0

43 2- 023C ALYA ALEESYA SUFI Binti Shahrul Bahari U16W SPAC Sijangkang Panglima Archery Cl
190/46 190

229/39 229
419 3 0

44 2- 015A RAHAADATUL AISY Binti Muhd Erman U16W SMKSETIAA Smk Setia Alam
173/51 173

245/34 245
418 2 0

45 2- 007A AMEERA QISTINA Binti Abdul Rahim U16W FUNARC Fun Archery
197/44 197

219/43 219
416 2 1

46 2- 019D YASMIN KHADIJA Binti Sulaiman Akhmady U16W SMKDU Smk Damansara Utama
198/43 198

217/44 217
415 4 0

47 2- 020A LIYANA ZAHIRAH Binti Shahrizal U16W RSN Kelab Memanah Rsn
217/38 217

184/53 184
401 4 1

48 2- 017D NUR QASEH AAMILY Binti Mohd Saifullizan U16W SMKDU Smk Damansara Utama
181/49 181

207/47 207
388 2 0

49 2- 010C RAISYA RANIYA Binti Muhammad Ali U16W EXSA Archers Excellence Centre Shah
181/48 181

195/49 195
376 3 1

50 2- 018B WAN IZZATUL DAYANA Binti Wan Ahmad Rudirman U16W BJWP Bj Wolfpack Archery
170/52 170

188/51 188
358 2 0

51 2- 011B XARA DELISYA Binti Noorfahme Izwan U16W XPAC X-Pert Archery Club
181/49 181

173/55 173
354 1 0

52 2- 021A NUR ADRIANA SHAZWANI Binti Fairul Hizam U16W SMKSPA Smk Seri Pagi Archery
146/55 146

197/48 197
343 3 2

53 2- 024A DAMIA HANNAH Binti Asraf U16W FUNARC Fun Archery
137/58 137

191/50 191
328 0 0

54 2- 013A ALEESYA SAFIYYAH Binti Mohd Shahrul Izwan U16W SAAC SA Archery Club
139/57 139

186/52 186
325 0 0

55 2- 010D AMNI ZHUFAIRAH BINTI MOHD ZHAF Binti Mohd Zhafran U16W SKTTDI SMK Taman Tun Dr Ismail
186/47 186

125/61 125
311 1 1

56 2- 018D ANIS ALYSSA Binti Hairol Azizi U16W SMKDU Smk Damansara Utama
150/53 150

153/56 153
303 1 0

57 2- 014C AMELIA DAMIYA Binti Ahmad Zulkarnain U16W PROX Pro X Archery Club
125/60 125

176/54 176
301 1 0

58 2- 007B FYA IRDINA ZARA Binti Mohammad Ashraf U16W MUEZZA Muezza Archery Club
140/56 140

138/59 138
278 1 0

59 2- 022B TENGKU ALIYA NABILAH Binti Tengku Azmir U16W AKMA Kelab Memanah Akma
148/54 148

123/62 123
271 1 0

60 2- 011D NUR ADELIA NAJWA Binti Khairul U16W SMKKK Smk Kota Kemuning
119/62 119

144/58 144
263 1 1
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61 2- 007C ADELIA UMAIRA Binti Abdul Rahman U16W EXSA Archers Excellence Centre Shah
128/59 128

126/60 126
254 3 0

62 2- 021B IRDINA QISTINA Binti Mohd Farid U16W SEMENSO Smk Kg Soeharto
106/64 106

146/57 146
252 0 0

63 2- 020B AMIRAH AMNI SYAHIRAH Binti Sharil Nizam U16W SEMENSO Smk Kg Soeharto
106/63 106

 90/64 90
196 2 0

64 2- 011A NURIN AFIQAH Binti Azli U16W CGM Kelab Memanah Cg Murni
123/61 123

 66/69 66
189 0 0

65 2- 018A MAWAR YUSSRINA Binti Mohazar U16W ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
 90/65 90

 85/65 85
175 1 0

66 2- 021D KHAULAH Al Azwar U16W SMKD Kelab Memanah Smk Dengkil
 54/68 54

 95/63 95
149 1 0

67 2- 020D NURUL IMAN Binti Mohd Faiz U16W SMKD Kelab Memanah Smk Dengkil
 71/66 71

 74/68 74
145 0 0

68 2- 008A NOOR AINA SAFIYAH BINTI NOOR A Binti Noor Azlan U16W FUNARC Fun Archery
 57/67 57

 81/66 81
138 2 0

69 2- 024B NUR AISYAH Binti Muhamad Muhadzir U16W MUEZZA Muezza Archery Club
 50/70 50

 81/67 81
131 0 0

70 2- 022C ADRIYANA FATIHAH Binti Mohd Fauzi U16W SPAC Sijangkang Panglima Archery Cl
 52/69 52

 11/71 11
63 1 1

71 2- 019A NGAH AUNI DARWISYAH Binti Ngah Muhammad U16W ASKL Archers Studio Kuala Lumpur
 39/71 39

 14/70 14
53 0 0

72 2- 009B SITI AAQILA Binti Mohamad Shaifulnizam U16W MUEZZA Muezza Archery Club
  0 0

  0 0
0 0 0
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